[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
08 ноября 2013г.                                г. Дальнегорск                         № 174
О внесении изменений в решение Думы

Дальнегорского городского округа

от 27.05.2011г. №141 «О формировании

муниципальной избирательной комиссии

Дальнегорского городского округа»

Рассмотрев обращение председателя муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа от 29.10.2013г. № 110,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в решение Думы Дальнегорского городского округа от 27.05.2011г. №141 «О формировании муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа»:

в п.п.4 п.1 фамилию «Денис» изменить на «Климаш».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                               С.В. Артемьева